
UCHWAŁA Nr 126/XX/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę 

Krzywcza 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się następującą sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Krzywcza: 
1) Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Bachowie (klasy O-VI); 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Słowackiego w Babicach (klasy 0-VI); 
3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzywczy (klasy I-VI); 
4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Reczpolu (klasy O-VI). 
 
 

§ 2. 
 

W gminie Krzywcza funkcjonuje jedno gimnazjum usytuowane w Krzywczy. 
 
 

§ 3. 
 

Określa się granice obwodów szkół, które będą funkcjonowały od 1 września 
2012 r. 
1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Bachowie o strukturze 

organizacyjnej klas  I- VI z oddziałem przedszkolnym obejmuje 
miejscowość: Bachów. 

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. Słowackiego w Babicach o 
strukturze organizacyjnej klas I - VI z oddziałem przedszkolnym obejmuje 
miejscowości: Babice, Skopów. 

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzywczy obejmuje 
miejscowości: Ruszelczyce, Krzywcza, Wola Krzywiecka, Średnia i 
Chyrzyna. 

4. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Reczpolu o strukturze 
organizacyjnej klas I VI z oddziałem przedszkolnym obejmuje miejscowość: 
Reczpol. 



–     – 2

5. Obwód Publicznego Gimnazjum w Krzywczy obejmuje miejscowości: 
Bachów, Babice, Skopów, Ruszelczyce, Krzywcza, Wola Krzywiecka, 
Średnia, Reczpol, Chyrzyna. 

 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy Krzywcza Nr 236/XXXI/2009 z dnia 18 marca 
2009 r., w sprawie ustalenia planu sieci i obwodów szkół podstawowych 
i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzywcza. 
 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 
 


